
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Poz. 342 

 

UCHWAŁA NR 5/2020  

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia założeń polityki pieniężnej na rok 2020 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2019 r. poz. 1810 

oraz z 2020 r. poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 5/2019 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 10 września 2019 r. w sprawie ustalenia za-

łożeń polityki pieniężnej na rok 2020 (M.P. poz. 876) w rozdziale 2. „Instrumenty polityki pieniężnej w 2020 r.” po tytule 

„Interwencje walutowe” i wyrazach „NBP może stosować interwencje na rynku walutowym.” dodaje się tytuł „Kredyt 

wekslowy” i treść w brzmieniu: 

„NBP może oferować kredyt wekslowy przeznaczony na refinansowanie kredytów udzielanych przez banki przedsiębiorcom. 

Oprocentowanie kredytu wekslowego określa stopa dyskontowa weksli.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: A. Glapiński 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: G. M. Ancyparowicz, Ł. J. Hardt, C. Kochalski, J. J. Kropiwnicki, 

E. M. Łon, R. Sura, J. Żyżyński 

 


		2020-04-09T12:02:33+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-09T19:23:23+0200




